
 

Список на положени студенти од писмениот испит по Математика-ФДТМЕ (27.01.2016) 

1. Митев Бојан  
2. Викторија Смилеска  
3. Дамјан Милановски  
4. Аида Абдули  
5. Марио Стефановски  
6. Јован Наумовски   
7. Ивана Трајановска  
8. Никола Величковски  
 
Оценки во петок, 5.2.2016 во 12 часот на ПМФ 


